Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2017 года                                                                                          № 311

О признании утратившим силу Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 19 марта 1997 года № 26
«Об утверждении Положения «О порядке установления
консилиумами врачебной экспертизы жизнеспособности

степени утраты профессиональной трудоспособности в процентах
работникам, получившим увечье, профессиональное заболевание,

либо иное повреждение здоровья, связанные
с исполнением ими трудовых обязанностей»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьями 14, 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48)
с изменением и дополнениями, внесенными конституционными законами
Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года
№ 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22),
от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 19 марта 1997 года № 26
«Об утверждении Положения «О порядке установления консилиумами
врачебной экспертизы жизнеспособности степени утраты профессиональной
трудоспособности в процентах работникам, получившим увечье,
профессиональное заболевание, либо иное повреждение здоровья, связанные
с исполнением ими трудовых обязанностей» (Д).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ